d’intervention foncière agricole à Chahbania de la 
délégation de Ben Guerdane, au gouvernorat de 
Médenine qui compte deux mille hectares (2000 ha), 
sont étendues, et ce, par l'intégration d'une superficie 
de deux cent hectares (200 ha), pour atteindre une 
superficie totale de deux mille deux cent hectares 
(2200 ha) environ, délimitée par un liseré vert sur 
l'extrait de carte à l'échelle 1/100.000 ci-joint.  

Art. 2 - Les opérations d'aménagement foncier sont 
ouvertes dans l'extension du périmètre visé à l'article 
premier, à compter de la date de publication du